платежного поручения или иной документ, указанный в п. 11.5. настоящего Договора, 
подтверждающий внесение денежных средств на расчетный счет Покупателя, указанный в разделе 
14 настоящего Договора. 

Размер обеспечения исполнения настоящего Договора составляет 14 500 000 
(Четырнадцать миллионов пятьсот тысяч) рублей 00 копеек. 

Обеспечение Договора предоставляется Исполнителем до подписания настоящего Договора. 
Право требования Покупателем удержания денежных средств в качестве обеспечения 

исполнения настоящего Договора возникает при нарушении Поставщиком какого-либо из своих